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Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe prangj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni ll)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né menyré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.
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